一区一彩事業実施報告書

  年  月  日

  館 林 市 長  様

                 報告者

                  行政区名

                  区 長 名

     年  月  日付けで交付決定通知のありました一区一彩事業を実

施しましたので、下記のとおり報告いたします。

                    記

事業の名称

開 催 期 間  年 月 日～   年 月 日（主な開催日：  月  日）

開 催 場 所

総参加者数

事業の内容

（詳細が分

かるよう具

体的に記入

してくださ

い。）

事業の効果